* f Homo quē rex. scđ celestis. f Honorare cu. s.
in futuro vbi erit verus honor. vnd dicit Grego. omel. viii.
Si culmen veri honoris q̄ritis ad celeste regnū tendite. Si
glorīa dignitatum diligitis in illa supna angelorū curia vna
ascribi festinate. g Debet indui ve. re. t̄. i. plenti vi-
ta debet ornari virtutib⁹ moralibus et theologicis. g Et
iponi sup equū q de sel. re. est. i. debet h̄re corp⁹ totalē
obediens spiritui et libectū. h Et accipere regiū dia-
dema sup caput suuz. i. in mente sua: q̄ caput eit homis
debet h̄re iugem memorā corone celestis: p cui⁹ acquisitione
debet cōtinue laborare. t Et p̄mus de regis p̄ncipi-
bus. i. vnu de angelis homī custodib⁹: sicut Gen. i. a. dr
Et factum est vespere et mane dies vnu. i. p̄mus. t Et p̄
plateas ciuij. scđ celestis. t Clamat et dicat: cū ipsum
ad gloriam introducit. t Sic honorabif quēcūqz
rex. celestis. v Voluerit ho. Et sic factū sūt beato Ba-
silio. per mardocheū significato: et cūlibet bono plato.

Intrauit itaqz rex aman ut bi-
cūda die regina. Hic p̄nr ponit scđo petitio Hester regi,
ne ad p̄pli sui libererationē. Circa quē p̄mo ponit ad-
uerſari p̄dēnatō. scđo p̄pli liberatio i p̄n. vii. ca. p̄ma in du-
as: q̄ p̄mo p̄oī ipsi⁹ Hester iusta petitio. scđo ipsi⁹ anā iu-
sta p̄dēnatō ibi: Rex aut. Circa p̄mū dr: i Bixitqz ei
rex. scđ regine hester. s Postqz vino incaluerat. i. a-
lacione fac⁹ fuerat. t Que est petitio tua hester. Et
volūtate ad iplendi voluit ei⁹ petitionē p̄uentre. v Do-
na mihi a. meā. i. vita meā: q̄ interfecto pplo iudaico vnu
aman machinationē
Horaliter. q Intrauit itaqz rex. Deus q̄ p̄ regez
et peccator qui p̄ aman significantur intrat ad cōiūu eucha-
ristie sed tñ diversimode: q̄s deus intrat ut cōiūu faciens:
petor aut ut abutēs et indigne sumēs: q̄s indicū sibi mandu-
cat et bībit. Sequit⁹ petitio Hester p̄ quā significat ecclēsia
cū dr: v Da mihi aīam meā. p̄ q̄ rogo et populu⁹
meū pro quo obsecro. Sic autē petiuit ecclēsia beati Ba-
silij ad eius monitionē: scđ vt liberaretur cum populo a mor-
te sibi cōminata p̄ Julianū apostatam: et missus fuit sanctus
mercurius ad interficiendū iulianū: sicut Aman de manda
rex suspensus fuit in patibulo qd parauerat Mardo-
cheo: et vnu sic accidat oībus malū machinātib⁹ aduersus
innocētes: vt ipleat illud Ps. ix. c. In laqueo isto quē abled
derunt comprehensus est pes eorum.

G. iij

Glo.ordi.

Hester

La. VIII Nico.de lyra

Es nūnū non habuit extra pūci meruit. a **I**ntrauit in hor. Rege in hortū sperāte. i. secū electos ad delicias paradisi inuitāte; reginā p̄ salute sua dep̄cari p̄tēdit; s̄ t̄ps oportūnū nō habuit. Serō enī q̄rū salutis remedia cū mortis iminēt p̄ciula. vñ Salomō. Tūc inuocabūt r̄ nō exaudiā eos: mane p̄sur-